МУ «Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №32 г. Улан-Удэ»

(МАОУ «СОШ №32 г. Улан-Удэ»)

П Р И К А З

02.09.2024       №162

Об утверждении состава школьной управленческой команды

на 2024-2025 учебный год

 Во исполнении Приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия от

26.05.2022 №724 «Об утверждении Положения о системе мониторинга эффективности

руководителей общеобразовательных организаций» и в соответствии с методическими

рекомендациями по подготовке школьных управленческих команд», в целях обеспечения

школьников современным качественным образованием, совершенствования деятельности

образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать школьную управленческую команду на 2024-2025 учебный год в

составе:

Азаматова Евгения Владимировна, заместитель директора по УВР;

Алсаева Долгорма Бубуеевна, руководитель МО учитель физики и биологии;

Базаров Бато Гончикович, руководитель МО учителей музыки, труда, ИЗО

Бурдуковская Татьяна Леонидовна, руководитель МО учителей английского языка;

Ванзатова Гэрэлма Ринчинимбуевна, заместитель директора по НМР;

Дарханова Людмила Александровна, заместитель директора по УВР;

Дашиева Цындыма Ивановна, руководитель МО учителей бурятского языка;

Дашинимаева Долгорма Содномовна, заместитель директора по УВР;

Дикань Юлия Федоровна, директор;

Дульянинова Александра Владимировна, заместитель директора по ВСР;

Егорина Татьяна Анатольевна, заместитель директора по ИКТ;

Лещева Светлана Павловна, руководитель МО учителей начальных классов;

Ткалева Кристина Александровна, руководитель МО учителей физической культуры;

Цыренова Татьяна Леонидовна, руководитель МО учителей русского языка и литературы;

Черных Наталья Павловна, руководитель МО учителей истории и обществознания;

Чижикова Надежда Артемовна, руководитель МО учителей математики и информатики;

2. Членам школьной управленческой команды - продвигать инновационные методы

управления, внедрения новых методик в деятельность школы, в практику работы

администраторов и педагогов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       Ю.Ф. Дикань